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GAVÀ

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2024
ELIT/SUB23/JUNIOR

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/03/2024 - 16/03/2024  /  Gavà 16/03/2024 - 18:27 / Pàg. 1/3

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Junior  

1 514 MARCO GARCÍA Àlex Junior MASSI 5 1h09:17.76

2 444 JULIÀ NOGUER Marc Junior ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 5 1h09:22.37 +4.61

3 458 CREUS VILA Pol Junior SG BIKE COLLECTIVE 5 1h09:24.05 +6.29

4 482 WESTHOFF MOLINAS Nil Junior Terbikes-Baix Ter 5 1h09:26.81 +9.05

5 411 OLIVEROS Oriol Junior AMUNT-TBIKES-BH 5 1h09:48.95 +31.19

6 416 PARELLA URBAN Roger Junior TEAM BICIS POCH & TALLERS REYNER 5 1h11:02.84 +1:45.08

7 449 PUNSET SUESCUN Nil Junior SG BIKE COLLECTIVE 5 1h11:29.98 +2:12.22

8 425 XAMPENY SORIANO Marc Junior SG BIKE COLLECTIVE 5 1h11:52.34 +2:34.58

9 419 GONZÁLEZ CANO Alex Junior AMUNT-TBIKES-BH 5 1h11:56.04 +2:38.28

10 475 GARRIGA PONT Biel Junior LA TORRETA BIKE 5 1h11:59.34 +2:41.58

11 545 CRUZ PÉREZ Joel Junior AMUNT-TBIKES-BH 5 1h12:31.95 +3:14.19

12 542 OLLER VALENTÍ Martí Junior SG BIKE COLLECTIVE 5 1h13:12.95 +3:55.19

13 426 MARIMON MONTALVO Raül Junior COLLA BTT SERRA D'ALMENARA 5 1h14:00.63 +4:42.87

14 547 PORTAS VALENTÍ Ferran Junior ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 5 1h14:22.39 +5:04.63

15 548 SERRANO IMBERNON Guillem Junior SG BIKE COLLECTIVE 5 1h14:45.43 +5:27.67

16 580 ROURA MARSAL Lluc Junior BIKING POINT 5 1h16:16.63 +6:58.87

17 456 MARQUEZ ALSINA Marcel Junior TEAM BICIS POCH & TALLERS REYNER 5 1h16:32.30 +7:14.54

18 445 TORRENT ALSINA Jan Junior ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 5 1h16:41.58 +7:23.82

19 470 SALA GALLÉN Joan Junior MOZZ TEAM-MESBIKE 5 1h17:13.52 +7:55.76

20 427 MANRESA CATALÀ Hervé Junior SG BIKE COLLECTIVE 5 1h17:51.43 +8:33.67

21 446 GARCIA TABERO Adrián Junior ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 5 1h18:27.70 +9:09.94

22 461 MARTÍ CASADO Jofre Junior SG BIKE COLLECTIVE 5 1h18:46.54 +9:28.78

23 584 RODRIGUEZ AGUDO Carlos Junior DIFFERENTBIKES 5 1h19:49.42 +10:31.66

24 441 RAMÍREZ LARA Pol Junior BICIS POCH-TALLERS REYNER 5 1h20:25.97 +11:08.21

25 515 HIERRO MAYOL Aleix Junior AMUNT-TBIKES-BH 5 1h21:49.90 +12:32.14

26 477 FIGUERAS LEON Biel Junior MAXXIS-R.CYCLING.TRAINING 5 1h22:34.41 +13:16.65

27 550 RAMÍREZ GARCÍA Jofre Junior BIKEPARK COSTA DAURADA TORREDEMBARRA 4 1h09:37.91 +1 Volta

28 464 ALBÓ PERICOT Roger Junior IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AMBISIST CLUB BTT FORNELLS 4 1h12:45.88 +1 Volta

Abandons

415 CASANOVAS COLL Aleix Junior PRORIDE JUFRÉ TEAM

481 CERVERO RODRIGUEZ Fabio Junior MONTPALAU TEAM

594 ODERA BARBE Matias Junior BIKING POINT

  Sub23  

1 217 GÁMEZ FERRER Carlos Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 6 1h20:38.93

2 71 SANCHEZ Santi Sub23 AREA TECNICA BANYOLES 6 1h22:37.34 +1:58.41

3 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 MAXXIS-R.CYCLING.TRAINING 6 1h22:54.45 +2:15.52

4 103 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 FES BICI 3.0-TUGA 6 1h23:21.71 +2:42.78

5 56 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 PRORIDE JUFRÉ TEAM 6 1h24:19.39 +3:40.46

6 223 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 MOZZ TEAM-MESBIKE 6 1h24:35.07 +3:56.14

7 99 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 6 1h24:35.83 +3:56.90

8 102 VILA CARMONA Genís Sub23 PRORIDE JUFRÉ TEAM 6 1h26:16.36 +5:37.43

9 70 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 TEAM INTEGRA 6 1h29:22.45 +8:43.52

10 230 MOYANO Aleix Sub23 Terbikes-Baix Ter 6 1h31:29.33 +10:50.40

11 291 PINOSA FLIX Pau Sub23 MAXXIS-R.CYCLING.TRAINING 6 1h32:47.23 +12:08.30

12 238 OLIVERAS Toni Sub23 SINGLETRACK 6 1h34:57.41 +14:18.48
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13 292 ANDAVERT MARTÍNEZ Roger Sub23 MEGABICI 5 1h18:13.03 +1 Volta

Abandons

64 VILADELBOSCH Pau Sub23 Terbikes-Baix Ter

98 MACIÀ VIDAL Eloi Sub23 FES BICI 3.0-TUGA

  Elit  

1 119 CULLELL ESTAPE Jofre Elit BH COLOMA TEAM 6 1h17:55.46

2 283 RAUCHFUSS Marek Elit ČESKÁ SPOŘITELNA - ACCOLADE 6 1h18:19.78 +24.32

3 30 CARVACHO SEVILLA Didac Elit IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AMBISIST CLUB BTT FORNELLS 6 1h18:33.15 +37.69

4 285 HUGO Drechou Elit GROOVE GRAVEL 6 1h18:41.36 +45.90

5 22 BOSQUE RUANO Cristofer Elit X-SAUCE FACTORY TEAM 6 1h18:51.15 +55.69

6 27 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 6 1h19:26.45 +1:30.99

7 289 SVENSSON Jesper Elit TRÄNINGSKONSULTEN SC 6 1h19:31.08 +1:35.62

8 136 PIJUAN PORCEL Xavier Elit 73FAVTORY BG TEAM 6 1h19:34.75 +1:39.29

9 279 SINUÉS MICÓ Mario Elit AMUNT-TBIKES-BH 6 1h19:49.61 +1:54.15

10 286 BADIA CELMA Axel Elit QUALITY RIDE 6 1h19:53.61 +1:58.15

11 282 SKÁLA Jaromír Elit ČESKÁ SPOŘITELNA - ACCOLADE 6 1h20:06.65 +2:11.19

12 281 BARTUNEK Marek Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 6 1h20:23.11 +2:27.65

13 145 ROMERO BARCELÓ Marc Elit 73FACTORY BGTEAM 6 1h20:24.75 +2:29.29

14 143 ROMERO BARCELO Pau Elit 73FACTORY BGTEAM 6 1h20:52.31 +2:56.85

15 290 RAJCHART Jan Elit BIKE TEAM STUPNO 6 1h24:27.09 +6:31.63

16 39 MOYA CLAPERA Gerard Elit MASSI 6 1h25:14.19 +7:18.73

17 146 JORDAN REINALDO Arnau Elit SANTVI MOZZ TEAM 6 1h25:51.09 +7:55.63

18 288 REYNAL Axel Elit TEAM BMC BÉZIERS 6 1h26:07.70 +8:12.24

19 287 COMAS BONNIN Toni Elit RODADORS 6 1h26:21.18 +8:25.72

20 68 GARRIGA PONT Oriol Elit LA TORRETA BIKE 6 1h29:25.21 +11:29.75

21 63 DE DIOS CRESPO Aitor Elit MOZZ TEAM-MESBIKE 6 1h29:27.35 +11:31.89

22 155 SURIOL ESCALANTE Francesc Elit 73FACTORY BGTEAM 6 1h31:34.38 +13:38.92

23 278 MUNTADA MELET Joan Elit ACTIVABIKE CLUB OLIANA 6 1h32:18.26 +14:22.80

24 293 RAMIREZ Alberto Elit BTT PALAFRUGELL 5 1h17:57.26 +1 Volta

25 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit BSJ BIKES 5 1h20:35.10 +1 Volta

26 74 JIMENEZ TOBAL Axel Elit SANTVI MOZZ TEAM 5 1h23:38.30 +1 Volta

27 149 ARIZA CORTÉS David Elit LA TORRETA BIKE 5 1h27:52.93 +1 Volta

Abandons

280 PEREZ VILARIÑO Anton Elit BICICORUÑA

284 GUASCH Juan Elit CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI- MIRÓ

  Elit / Sub23  

1 119 CULLELL ESTAPE Jofre Elit BH COLOMA TEAM 6 1h17:55.46

2 283 RAUCHFUSS Marek Elit ČESKÁ SPOŘITELNA - ACCOLADE 6 1h18:19.78 +24.32

3 30 CARVACHO SEVILLA Didac Elit IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AMBISIST CLUB BTT FORNELLS 6 1h18:33.15 +37.69

4 285 HUGO Drechou Elit GROOVE GRAVEL 6 1h18:41.36 +45.90

5 22 BOSQUE RUANO Cristofer Elit X-SAUCE FACTORY TEAM 6 1h18:51.15 +55.69

6 27 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 6 1h19:26.45 +1:30.99

7 289 SVENSSON Jesper Elit TRÄNINGSKONSULTEN SC 6 1h19:31.08 +1:35.62

8 136 PIJUAN PORCEL Xavier Elit 73FAVTORY BG TEAM 6 1h19:34.75 +1:39.29

9 279 SINUÉS MICÓ Mario Elit AMUNT-TBIKES-BH 6 1h19:49.61 +1:54.15

10 286 BADIA CELMA Axel Elit QUALITY RIDE 6 1h19:53.61 +1:58.15
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11 282 SKÁLA Jaromír Elit ČESKÁ SPOŘITELNA - ACCOLADE 6 1h20:06.65 +2:11.19

12 281 BARTUNEK Marek Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 6 1h20:23.11 +2:27.65

13 145 ROMERO BARCELÓ Marc Elit 73FACTORY BGTEAM 6 1h20:24.75 +2:29.29

14 217 GÁMEZ FERRER Carlos Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 6 1h20:38.93 +2:43.47

15 143 ROMERO BARCELO Pau Elit 73FACTORY BGTEAM 6 1h20:52.31 +2:56.85

16 71 SANCHEZ Santi Sub23 AREA TECNICA BANYOLES 6 1h22:37.34 +4:41.88

17 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 MAXXIS-R.CYCLING.TRAINING 6 1h22:54.45 +4:58.99

18 103 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 FES BICI 3.0-TUGA 6 1h23:21.71 +5:26.25

19 56 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 PRORIDE JUFRÉ TEAM 6 1h24:19.39 +6:23.93

20 290 RAJCHART Jan Elit BIKE TEAM STUPNO 6 1h24:27.09 +6:31.63

21 223 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 MOZZ TEAM-MESBIKE 6 1h24:35.07 +6:39.61

22 99 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 6 1h24:35.83 +6:40.37

23 39 MOYA CLAPERA Gerard Elit MASSI 6 1h25:14.19 +7:18.73

24 146 JORDAN REINALDO Arnau Elit SANTVI MOZZ TEAM 6 1h25:51.09 +7:55.63

25 288 REYNAL Axel Elit TEAM BMC BÉZIERS 6 1h26:07.70 +8:12.24

26 102 VILA CARMONA Genís Sub23 PRORIDE JUFRÉ TEAM 6 1h26:16.36 +8:20.90

27 287 COMAS BONNIN Toni Elit RODADORS 6 1h26:21.18 +8:25.72

28 70 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 TEAM INTEGRA 6 1h29:22.45 +11:26.99

29 68 GARRIGA PONT Oriol Elit LA TORRETA BIKE 6 1h29:25.21 +11:29.75

30 63 DE DIOS CRESPO Aitor Elit MOZZ TEAM-MESBIKE 6 1h29:27.35 +11:31.89

31 230 MOYANO Aleix Sub23 Terbikes-Baix Ter 6 1h31:29.33 +13:33.87

32 155 SURIOL ESCALANTE Francesc Elit 73FACTORY BGTEAM 6 1h31:34.38 +13:38.92

33 278 MUNTADA MELET Joan Elit ACTIVABIKE CLUB OLIANA 6 1h32:18.26 +14:22.80

34 291 PINOSA FLIX Pau Sub23 MAXXIS-R.CYCLING.TRAINING 6 1h32:47.23 +14:51.77

35 238 OLIVERAS Toni Sub23 SINGLETRACK 6 1h34:57.41 +17:01.95

36 293 RAMIREZ Alberto Elit BTT PALAFRUGELL 5 1h17:57.26 +1 Volta

37 292 ANDAVERT MARTÍNEZ Roger Sub23 MEGABICI 5 1h18:13.03 +1 Volta

38 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit BSJ BIKES 5 1h20:35.10 +1 Volta

39 74 JIMENEZ TOBAL Axel Elit SANTVI MOZZ TEAM 5 1h23:38.30 +1 Volta

40 149 ARIZA CORTÉS David Elit LA TORRETA BIKE 5 1h27:52.93 +1 Volta

Abandons

64 VILADELBOSCH Pau Sub23 Terbikes-Baix Ter

98 MACIÀ VIDAL Eloi Sub23 FES BICI 3.0-TUGA

280 PEREZ VILARIÑO Anton Elit BICICORUÑA

284 GUASCH Juan Elit CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI- MIRÓ
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Temps Diferència

  Junior  

1 514 MARCO GARCÍA Àlex Junior 13:32.73 14:02.23 14:01.77 14:12.48 13:28.55 1h09:17.76

2 444 JULIÀ NOGUER Marc Junior 13:36.52 13:58.19 14:02.01 14:12.21 13:33.44 1h09:22.37 4.61

3 458 CREUS VILA Pol Junior 13:40.39 13:55.10 14:01.97 14:13.35 13:33.24 1h09:24.05 6.29

4 482 WESTHOFF MOLINAS Nil Junior 13:36.11 13:59.91 14:08.29 14:04.19 13:38.31 1h09:26.81 9.05

5 411 OLIVEROS Oriol Junior 13:33.11 14:01.68 14:02.34 14:13.16 13:58.66 1h09:48.95 31.19

6 416 PARELLA URBAN Roger Junior 13:47.13 14:09.31 14:14.98 14:21.33 14:30.09 1h11:02.84 1:45.08

7 449 PUNSET SUESCUN Nil Junior 13:52.23 14:10.95 14:13.27 14:36.07 14:37.46 1h11:29.98 2:12.22

8 425 XAMPENY SORIANO Marc Junior 13:58.43 14:24.99 14:26.83 14:43.01 14:19.08 1h11:52.34 2:34.58

9 419 GONZÁLEZ CANO Alex Junior 13:57.89 14:27.27 14:32.17 14:35.65 14:23.06 1h11:56.04 2:38.28

10 475 GARRIGA PONT Biel Junior 13:58.85 14:26.71 14:25.07 14:43.72 14:24.99 1h11:59.34 2:41.58

11 545 CRUZ PÉREZ Joel Junior 14:00.81 14:29.64 14:28.01 14:35.95 14:57.54 1h12:31.95 3:14.19

12 542 OLLER VALENTÍ Martí Junior 14:15.47 14:27.08 14:35.86 14:47.41 15:07.13 1h13:12.95 3:55.19

13 426 MARIMON MONTALVO Raül Junior 14:33.56 14:45.63 14:49.71 14:59.66 14:52.07 1h14:00.63 4:42.87

14 547 PORTAS VALENTÍ Ferran Junior 14:12.49 14:48.07 15:07.81 15:00.06 15:13.96 1h14:22.39 5:04.63

15 548 SERRANO IMBERNON Guillem Junior 14:39.11 14:53.90 15:08.36 15:01.85 15:02.21 1h14:45.43 5:27.67

16 580 ROURA MARSAL Lluc Junior 14:39.47 15:16.92 15:35.45 15:35.43 15:09.36 1h16:16.63 6:58.87

17 456 MARQUEZ ALSINA Marcel Junior 14:37.47 15:19.64 15:35.39 15:34.45 15:25.35 1h16:32.30 7:14.54

18 445 TORRENT ALSINA Jan Junior 14:12.40 14:48.54 15:07.84 16:07.40 16:25.40 1h16:41.58 7:23.82

19 470 SALA GALLÉN Joan Junior 15:01.56 15:29.51 15:21.59 15:39.25 15:41.61 1h17:13.52 7:55.76

20 427 MANRESA CATALÀ Hervé Junior 14:38.83 15:56.85 16:01.77 15:31.63 15:42.35 1h17:51.43 8:33.67

21 446 GARCIA TABERO Adrián Junior 14:24.19 16:48.11 16:01.01 15:53.53 15:20.86 1h18:27.70 9:09.94

22 461 MARTÍ CASADO Jofre Junior 14:36.60 15:50.24 16:00.96 15:41.24 16:37.50 1h18:46.54 9:28.78

23 584 RODRIGUEZ AGUDO Carlos Junior 15:27.72 16:02.70 15:58.64 15:41.02 16:39.34 1h19:49.42 10:31.66

24 441 RAMÍREZ LARA Pol Junior 15:24.71 15:50.15 16:10.60 16:05.03 16:55.48 1h20:25.97 11:08.21

25 515 HIERRO MAYOL Aleix Junior 13:48.59 14:31.02 14:27.02 14:55.70 24:07.57 1h21:49.90 12:32.14

26 477 FIGUERAS LEON Biel Junior 15:43.10 16:23.98 16:31.85 16:58.84 16:56.64 1h22:34.41 13:16.65

27 550 RAMÍREZ GARCÍA Jofre Junior 15:43.78 17:00.18 17:33.32 19:20.63 1h00:00.00 2h09:37.91 1h00:20.15

28 464 ALBÓ PERICOT Roger Junior 16:36.64 17:58.37 18:41.15 19:29.72 1h00:00.00 2h12:45.88 1h03:28.12
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Volta 6 Temps Diferència

  Sub23  

1 217 GÁMEZ FERRER Carlos Sub23 13:14.44 13:19.58 13:26.31 13:30.50 13:14.76 13:53.34 1h20:38.93

2 71 SANCHEZ Santi Sub23 13:16.30 13:40.41 13:50.55 13:44.23 13:57.20 14:08.65 1h22:37.34 1:58.41

3 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 13:29.35 14:06.33 13:58.92 13:54.12 13:50.81 13:34.92 1h22:54.45 2:15.52

4 103 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 13:49.49 13:46.73 13:58.84 13:53.20 13:50.66 14:02.79 1h23:21.71 2:42.78

5 56 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 13:52.38 13:59.66 14:01.88 13:59.40 14:21.16 14:04.91 1h24:19.39 3:40.46

6 223 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 13:50.65 14:01.89 13:56.68 14:04.62 14:18.78 14:22.45 1h24:35.07 3:56.14

7 99 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 13:58.29 13:52.65 13:59.06 14:04.03 14:19.40 14:22.40 1h24:35.83 3:56.90

8 102 VILA CARMONA Genís Sub23 13:59.46 13:51.28 14:03.45 14:26.58 14:46.26 15:09.33 1h26:16.36 5:37.43

9 70 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 13:57.93 14:15.73 14:38.01 14:50.20 15:15.40 16:25.18 1h29:22.45 8:43.52

10 230 MOYANO Aleix Sub23 14:26.45 15:07.72 15:35.54 14:59.19 15:19.43 16:01.00 1h31:29.33 10:50.40

11 291 PINOSA FLIX Pau Sub23 14:53.24 14:45.22 15:30.97 14:59.83 15:45.69 16:52.28 1h32:47.23 12:08.30

12 238 OLIVERAS Toni Sub23 15:10.59 15:42.76 15:40.47 15:26.37 15:44.93 17:12.29 1h34:57.41 14:18.48

13 292 ANDAVERT MARTÍNEZ Roger Sub23 15:02.65 15:34.48 15:56.45 15:47.15 15:52.30 1h00:00.00 2h18:13.03 57:34.10

  Elit  

1 119 CULLELL ESTAPE Jofre Elit 12:56.90 13:06.06 13:00.32 13:15.56 13:22.71 12:13.91 1h17:55.46

2 283 RAUCHFUSS Marek Elit 12:56.14 13:05.86 12:59.73 13:16.57 13:23.19 12:38.29 1h18:19.78 24.32

3 30 CARVACHO SEVILLA Didac Elit 12:57.32 13:04.38 13:01.12 13:16.79 13:22.33 12:51.21 1h18:33.15 37.69

4 285 HUGO Drechou Elit 12:56.58 13:04.96 13:00.69 13:15.53 13:23.45 13:00.15 1h18:41.36 45.90

5 22 BOSQUE RUANO Cristofer Elit 12:58.97 13:04.40 13:02.98 13:13.56 13:22.46 13:08.78 1h18:51.15 55.69

6 27 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit 13:00.00 13:02.56 13:01.54 13:13.22 13:23.45 13:45.68 1h19:26.45 1:30.99

7 289 SVENSSON Jesper Elit 12:58.37 13:15.85 13:14.27 13:38.52 13:21.93 13:02.14 1h19:31.08 1:35.62

8 136 PIJUAN PORCEL Xavier Elit 13:00.58 13:08.08 13:20.21 13:37.88 13:22.47 13:05.53 1h19:34.75 1:39.29

9 279 SINUÉS MICÓ Mario Elit 12:57.74 13:05.10 13:03.58 13:24.95 13:47.88 13:30.36 1h19:49.61 1:54.15

10 286 BADIA CELMA Axel Elit 13:00.88 13:03.42 13:12.05 13:41.54 13:33.58 13:22.14 1h19:53.61 1:58.15

11 282 SKÁLA Jaromír Elit 13:14.95 13:24.62 13:20.04 13:30.24 13:15.35 13:21.45 1h20:06.65 2:11.19

12 281 BARTUNEK Marek Elit 13:27.03 13:12.87 13:20.81 13:29.40 13:14.89 13:38.11 1h20:23.11 2:27.65

13 145 ROMERO BARCELÓ Marc Elit 13:17.50 13:15.74 13:26.44 13:31.85 13:14.60 13:38.62 1h20:24.75 2:29.29

14 143 ROMERO BARCELO Pau Elit 13:14.43 13:19.19 13:25.65 13:31.57 13:35.53 13:45.94 1h20:52.31 2:56.85

15 290 RAJCHART Jan Elit 13:08.55 13:31.47 13:59.59 14:13.31 14:42.56 14:51.61 1h24:27.09 6:31.63

16 39 MOYA CLAPERA Gerard Elit 13:47.71 14:19.01 14:07.90 14:20.73 14:12.49 14:26.35 1h25:14.19 7:18.73

17 146 JORDAN REINALDO Arnau Elit 13:50.44 14:00.96 14:06.36 14:29.57 14:29.37 14:54.39 1h25:51.09 7:55.63

18 288 REYNAL Axel Elit 14:02.09 14:09.17 14:26.93 14:15.91 14:42.15 14:31.45 1h26:07.70 8:12.24

19 287 COMAS BONNIN Toni Elit 13:51.08 14:37.00 14:10.17 14:30.59 14:45.28 14:27.06 1h26:21.18 8:25.72

20 68 GARRIGA PONT Oriol Elit 14:12.32 14:37.94 14:50.49 15:01.89 15:16.54 15:26.03 1h29:25.21 11:29.75

21 63 DE DIOS CRESPO Aitor Elit 14:27.69 14:45.88 14:56.84 14:55.99 15:09.85 15:11.10 1h29:27.35 11:31.89

22 155 SURIOL ESCALANTE Francesc Elit 14:13.76 14:32.18 15:03.94 15:27.32 15:59.68 16:17.50 1h31:34.38 13:38.92

23 278 MUNTADA MELET Joan Elit 14:58.93 15:11.34 15:25.41 15:37.39 15:15.14 15:50.05 1h32:18.26 14:22.80

24 293 RAMIREZ Alberto Elit 14:56.83 15:55.68 15:38.63 15:39.63 15:46.49 1h00:00.00 2h17:57.26 1h00:01.80

25 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit 15:19.94 15:33.16 15:53.90 16:44.36 17:03.74 1h00:00.00 2h20:35.10 1h02:39.64

26 74 JIMENEZ TOBAL Axel Elit 16:21.93 16:46.31 16:29.84 17:04.97 16:55.25 1h00:00.00 2h23:38.30 1h05:42.84

27 149 ARIZA CORTÉS David Elit 16:15.14 17:45.88 18:06.95 17:36.62 18:08.34 1h00:00.00 2h27:52.93 1h09:57.47
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Volta 6 Temps Diferència

  Elit / Sub23  

1 119 CULLELL ESTAPE Jofre Elit 12:56.90 13:06.06 13:00.32 13:15.56 13:22.71 12:13.91 1h17:55.46

2 283 RAUCHFUSS Marek Elit 12:56.14 13:05.86 12:59.73 13:16.57 13:23.19 12:38.29 1h18:19.78 24.32

3 30 CARVACHO SEVILLA Didac Elit 12:57.32 13:04.38 13:01.12 13:16.79 13:22.33 12:51.21 1h18:33.15 37.69

4 285 HUGO Drechou Elit 12:56.58 13:04.96 13:00.69 13:15.53 13:23.45 13:00.15 1h18:41.36 45.90

5 22 BOSQUE RUANO Cristofer Elit 12:58.97 13:04.40 13:02.98 13:13.56 13:22.46 13:08.78 1h18:51.15 55.69

6 27 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit 13:00.00 13:02.56 13:01.54 13:13.22 13:23.45 13:45.68 1h19:26.45 1:30.99

7 289 SVENSSON Jesper Elit 12:58.37 13:15.85 13:14.27 13:38.52 13:21.93 13:02.14 1h19:31.08 1:35.62

8 136 PIJUAN PORCEL Xavier Elit 13:00.58 13:08.08 13:20.21 13:37.88 13:22.47 13:05.53 1h19:34.75 1:39.29

9 279 SINUÉS MICÓ Mario Elit 12:57.74 13:05.10 13:03.58 13:24.95 13:47.88 13:30.36 1h19:49.61 1:54.15

10 286 BADIA CELMA Axel Elit 13:00.88 13:03.42 13:12.05 13:41.54 13:33.58 13:22.14 1h19:53.61 1:58.15

11 282 SKÁLA Jaromír Elit 13:14.95 13:24.62 13:20.04 13:30.24 13:15.35 13:21.45 1h20:06.65 2:11.19

12 281 BARTUNEK Marek Elit 13:27.03 13:12.87 13:20.81 13:29.40 13:14.89 13:38.11 1h20:23.11 2:27.65

13 145 ROMERO BARCELÓ Marc Elit 13:17.50 13:15.74 13:26.44 13:31.85 13:14.60 13:38.62 1h20:24.75 2:29.29

14 217 GÁMEZ FERRER Carlos Sub23 13:14.44 13:19.58 13:26.31 13:30.50 13:14.76 13:53.34 1h20:38.93 2:43.47

15 143 ROMERO BARCELO Pau Elit 13:14.43 13:19.19 13:25.65 13:31.57 13:35.53 13:45.94 1h20:52.31 2:56.85

16 71 SANCHEZ Santi Sub23 13:16.30 13:40.41 13:50.55 13:44.23 13:57.20 14:08.65 1h22:37.34 4:41.88

17 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 13:29.35 14:06.33 13:58.92 13:54.12 13:50.81 13:34.92 1h22:54.45 4:58.99

18 103 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 13:49.49 13:46.73 13:58.84 13:53.20 13:50.66 14:02.79 1h23:21.71 5:26.25

19 56 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 13:52.38 13:59.66 14:01.88 13:59.40 14:21.16 14:04.91 1h24:19.39 6:23.93

20 290 RAJCHART Jan Elit 13:08.55 13:31.47 13:59.59 14:13.31 14:42.56 14:51.61 1h24:27.09 6:31.63

21 223 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 13:50.65 14:01.89 13:56.68 14:04.62 14:18.78 14:22.45 1h24:35.07 6:39.61

22 99 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 13:58.29 13:52.65 13:59.06 14:04.03 14:19.40 14:22.40 1h24:35.83 6:40.37

23 39 MOYA CLAPERA Gerard Elit 13:47.71 14:19.01 14:07.90 14:20.73 14:12.49 14:26.35 1h25:14.19 7:18.73

24 146 JORDAN REINALDO Arnau Elit 13:50.44 14:00.96 14:06.36 14:29.57 14:29.37 14:54.39 1h25:51.09 7:55.63

25 288 REYNAL Axel Elit 14:02.09 14:09.17 14:26.93 14:15.91 14:42.15 14:31.45 1h26:07.70 8:12.24

26 102 VILA CARMONA Genís Sub23 13:59.46 13:51.28 14:03.45 14:26.58 14:46.26 15:09.33 1h26:16.36 8:20.90

27 287 COMAS BONNIN Toni Elit 13:51.08 14:37.00 14:10.17 14:30.59 14:45.28 14:27.06 1h26:21.18 8:25.72

28 70 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 13:57.93 14:15.73 14:38.01 14:50.20 15:15.40 16:25.18 1h29:22.45 11:26.99

29 68 GARRIGA PONT Oriol Elit 14:12.32 14:37.94 14:50.49 15:01.89 15:16.54 15:26.03 1h29:25.21 11:29.75

30 63 DE DIOS CRESPO Aitor Elit 14:27.69 14:45.88 14:56.84 14:55.99 15:09.85 15:11.10 1h29:27.35 11:31.89

31 230 MOYANO Aleix Sub23 14:26.45 15:07.72 15:35.54 14:59.19 15:19.43 16:01.00 1h31:29.33 13:33.87

32 155 SURIOL ESCALANTE Francesc Elit 14:13.76 14:32.18 15:03.94 15:27.32 15:59.68 16:17.50 1h31:34.38 13:38.92

33 278 MUNTADA MELET Joan Elit 14:58.93 15:11.34 15:25.41 15:37.39 15:15.14 15:50.05 1h32:18.26 14:22.80

34 291 PINOSA FLIX Pau Sub23 14:53.24 14:45.22 15:30.97 14:59.83 15:45.69 16:52.28 1h32:47.23 14:51.77

35 238 OLIVERAS Toni Sub23 15:10.59 15:42.76 15:40.47 15:26.37 15:44.93 17:12.29 1h34:57.41 17:01.95

36 293 RAMIREZ Alberto Elit 14:56.83 15:55.68 15:38.63 15:39.63 15:46.49 1h00:00.00 2h17:57.26 1h00:01.80

37 292 ANDAVERT MARTÍNEZ Roger Sub23 15:02.65 15:34.48 15:56.45 15:47.15 15:52.30 1h00:00.00 2h18:13.03 1h00:17.57

38 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit 15:19.94 15:33.16 15:53.90 16:44.36 17:03.74 1h00:00.00 2h20:35.10 1h02:39.64

39 74 JIMENEZ TOBAL Axel Elit 16:21.93 16:46.31 16:29.84 17:04.97 16:55.25 1h00:00.00 2h23:38.30 1h05:42.84

40 149 ARIZA CORTÉS David Elit 16:15.14 17:45.88 18:06.95 17:36.62 18:08.34 1h00:00.00 2h27:52.93 1h09:57.47


